PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2019
	г. Заозерный
	№ 33-п

О внесении изменения в постановление главы Рыбинского района от 21.01.2014 № 17 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Рыбинском районе»

В связи с фактическими изменениями в составе комиссии, руководствуясь статьями  37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Рыбинского района от 21.01.2014 № 17 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Рыбинском районе»  следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос времени» и подлежит обязательному размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Рыбинского района.

	Временно исполняющий
полномочия главы района
	С.А. Кизилова

Приложение

к постановлению

администрации района

от 28.01.2019 № 33-п
«Приложение № 1

к постановлению

главы района

от 21.01.2014 № 17

Состав

Совета по улучшению инвестиционного климата

в  Рыбинском районе

	Мишин Александр Николаевич
	–
	глава Рыбинского района, председатель Совета;

	Кизилова Светлана Алексеевна
	–
	заместитель главы района по финансово-экономическим вопросам, заместитель председателя Совета;

	Тучин Александр

Юрьевич
	–
	заместитель начальника отдела экономического анализа и прогнозирования администрации района, секретарь Совета

	члены Совета:

	Алешечкин Денис Васильевич
	–
	начальник отдела имущественных отношений КУМИ Рыбинского района;

	Агарин Валерий Александрович

	–
	председатель правления ТОР «Союз работодателей Рыбинского района» (по согласованию);

	Баркова Галина Викторовна
	–
	главный врач КГБУЗ «Рыбинская районная больница», депутат районного Совета депутатов (по согласованию);

	Гуменюк Александр Степанович
	_
	начальник отдела жилищно коммунального хозяйства администрации района;

	Ефимов Андрей Владимирович
	_
	заместитель руководителя администрации района по вопросам сельского хозяйства и продовольствия;

	Кожин Андрей Иванович
	–
	генеральный директор ООО «Сибирский уголь» (по согласованию)

	Колесов Сергей Михайлович
	–
	председатель Рыбинского районного Совета депутатов (по согласованию);

	Миллер Ольга Николаевна
	_
	исполняющий обязанности главного редактора газеты «Голос времени», депутат районного Совета депутатов (по согласованию);

	Минеева Евгения Геннадьевна
	–
	начальник отдела земельных отношений КУМИ Рыбинского района;

	Никитина Елена Александровна
	–
	руководитель КУМИ Рыбинского района

	Пермякова Ольга Михайловна
	–
	директор КГКУ «Центр занятости населения Рыбинского района» (по согласованию);

	Смирнов Владимир Витальевич
	_
	начальник межрайонной ИФНС России № 7 по Красноярскому краю (по согласованию);

	Соколовский Константин Александрович
	__
	заместитель главы района по обеспечению жизнедеятельности территории;

	Турабекова Ирина Львовна
	_
	начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района;

	Шабалин Андрей Геннадьевич
	_
	начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации района;

	Энгель Яков Яковлевич
	–
	генеральный директор ООО «ЖКК Солянский», депутат районного Совета (по согласованию);

глава соответствующего поселения (по согласованию)